
ID Nome attività Duration Start Finish

1 ANELLO FERROVIARIO DI PALERMO 1952 d Thu 15/10/09 Tue 17/02/15

2 CONSEGNA PRESTAZIONI 0 d Thu 15/10/09 Thu 15/10/09

3 ATTIVITA' PROPEDEUTICHE 857 d Thu 15/10/09 Sat 18/02/12

4 PROGETTAZIONE ESECUTIVA 180 d Thu 15/10/09 Mon 12/04/10

5 PROROGA PROGETTAZIONE ESECUTIVA 196 d Tue 13/04/10 Mon 25/10/10

6 VERIFICA DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA 60 d Tue 26/10/10 Fri 24/12/10

7 PROROGA VERIFICA PROGETTAZIONE ESECUTIVA 224 d Sat 25/12/10 Fri 05/08/11

8 TERMINE DI REVISIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO 0 d Thu 22/09/11 Thu 22/09/11

9 APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO 30 d Thu 22/09/11 Fri 21/10/11

10 DEFINIZIONE ACCORDI QUADRO ENTI TERZI - COMMITTENZA 0 d Fri 21/10/11 Fri 21/10/11

11 TEMPO UTILE PER LA CONSEGNA DEI LAVORI COME DA ART.
16.9 DELLA CONVENZIONE

120 d Sat 22/10/11 Sat 18/02/12

12 CONSEGNA DEI LAVORI 0 d Sat 18/02/12 Sat 18/02/12

13 DURATA DEI LAVORI 1095 d Sun 19/02/12 Tue 17/02/15

14 CANTIERIZZAZIONE - BOE SUP. 40 d Sun 19/02/12 Thu 29/03/12

15 CA01 - Cantierizzazione - Campi operativi - impianto cantiere 40 d Sun 19/02/12 Thu 29/03/12

16 CA01 - Cantierizzazione 40 d Sun 19/02/12 Thu 29/03/12
18 BB01 - Bonifica ordigni bellici superficiale 10 d Tue 20/03/12 Thu 29/03/12
19 BB10001 - BOB 10 d Tue 20/03/12 Thu 29/03/12
21 MACROAREA PORTO 805 d Fri 30/03/12 Thu 12/06/14

22 AREA TR01 (Km 3+621; 3+814,48) 805 d Fri 30/03/12 Thu 12/06/14

23 SI01 - Risoluzione interferenze PP.SS. Area TR01 58 d Fri 30/03/12 Sat 26/05/12
35 AH01 - Archeologia 20 d Sun 27/05/12 Fri 15/06/12
38 BB01 - Bonifica ordigni bellici profonda 14 d Wed 13/11/13 Wed 27/11/13
41 TR01 - Trincea Ucciardone 747 d Sun 27/05/12 Thu 12/06/14
61 AREA 1 (Km 3+814,48; 3+932,77) 686 d Fri 30/03/12 Thu 13/02/14

62 SI02 - Sottoservizi Area 1 93 d Fri 30/03/12 Sat 30/06/12
101 SI02 - Sottoservizi Area 1 Dopo realizzazione soletto ne superiore 8 d Sat 11/01/14 Sat 18/01/14
105 BB01 - Bonifica ordigni bellici profonda 10 d Sun 01/07/12 Tue 10/07/12
108 CA01 - Mitigazione Ambientale (Cantierizzazione) 10 d Wed 12/06/13 Sat 22/06/13
111 GA01 -  G.A. Crispi Area 1 242 d Mon 17/06/13 Thu 13/02/14
133 AREA  2 (Km 3+932,77; 4+150,00) 518 d Fri 30/03/12 Thu 29/08/13

134 SI03 - Sottoservizi Area 2 59 d Fri 30/03/12 Sun 27/05/12
162 SI03 - Sottoservizi Area 2 Dopo realizzazione soletto ne superiore 39 d Tue 05/03/13 Fri 12/04/13
182 BB01 - Bonifica ordigni bellici profonda 32 d Mon 11/06/12 Thu 12/07/12
185 CA01 - Mitigazione Ambientale (Cantierizzazione) 4 d Mon 09/07/12 Fri 13/07/12
188 GA01 - G.A. Crispi Area 2 417 d Mon 09/07/12 Thu 29/08/13
210 AREA ACCESSO DOGANALE PORTO (Km 4+150,00; 4+173,97) 113 d Fri 04/01/13 Fri 26/04/13

211 SI04 - Sottoservizi Area Accesso Doganale Porto 56 d Fri 04/01/13 Thu 28/02/13
234 BB01 - Bonifica ordigni bellici profonda 4 d Sat 02/03/13 Wed 06/03/13
237 CA01 - Mitigazione Ambientale (Cantierizzazione) 2 d Wed 06/03/13 Fri 08/03/13
240 GA01 - G.A. Crispi Area Accesso Doganale 52 d Wed 06/03/13 Fri 26/04/13
255 AREA Galleria Artificiale Porto (km 4+173,97 a 4+22 5,00) 151 d Mon 03/12/12 Thu 02/05/13

256 SI05 - Sottoservizi Area Galleria Artificiale Porto 5 d Mon 03/12/12 Fri 07/12/12
261 BB01 - Bonifica ordigni bellici profonda 13 d Tue 04/12/12 Mon 17/12/12
264 CA01 - Mitigazione Ambientale (Cantierizzazione) 5 d Mon 17/12/12 Sat 22/12/12
267 GA12 - Galleria Artificiale Porto (linea fino a km 4+225 ) 137 d Mon 17/12/12 Thu 02/05/13
288 AREA Fermata Porto (km 4+225,00 a 4+ 263,20) 260 d Mon 03/12/12 Mon 19/08/13

289 SI06 - Sottoservizi Area Fermata Porto 27 d Mon 03/12/12 Sat 29/12/12
317 BB01 - Bonifica ordigni bellici profonda 6 d Sat 29/12/12 Fri 04/01/13
320 CA01 - Mitigazione Ambientale (Cantierizzazione) 5 d Fri 04/01/13 Wed 09/01/13
323 GA12 - Galleria Artificiale Porto (linea e fermata fino a  km 4+263,20) 228 d Fri 04/01/13 Mon 19/08/13
338 FV02 - Fermata Porto 70 d Tue 20/08/13 Mon 28/10/13

403 AREA 3 (Km 4+263,20 a 4+441,02) 397 d Fri 30/03/12 Tue 30/04/13

404 SI07 - Sottoservizi Area 3 41 d Mon 03/12/12 Sat 12/01/13
425 BB01 - Bonifica ordigni bellici profonda 12 d Fri 30/03/12 Tue 10/04/12
428 CA01 - Mitigazione Ambientale (Cantierizzazione) 12 d Sat 08/09/12 Thu 20/09/12
431 GA02 - G.A. Crispi-Amari  AREA 3 397 d Fri 30/03/12 Tue 30/04/13
432 GA10002A - Galleria Artificiale (km 4+263,20 a km 4+330 ) 86 d Sat 08/09/12 Sun 02/12/12
433 GA1 - Opere di presidio degli edifiici (monitoraggio) 10 d Sat 08/09/12 Mon 17/09/12
434 GA2 - Paratie (paratia con pali secanti) 45 d Thu 20/09/12 Sat 03/11/12
435 Paratia di pali secanti di primo salto 14 d Thu 20/09/12 Wed 03/10/12
436 Paratia di pali secanti galleria artificiale 31 d Thu 04/10/12 Sat 03/11/12
437 GA3 - Consolidamenti (tappo di fondo con jet grouting) 15 d Sun 04/11/12 Sun 18/11/12
438 GA4 - Prescavo quota solettone superiore  ritomb. e pav. strad. 7 d Mon 19/11/12 Sun 25/11/12
439 GA5 - Solettone superiore 7 d Mon 26/11/12 Sun 02/12/12
440 GA10002B - Galleria Artificiale (km 4+330 a km 4+441,02 ) 122 d Fri 30/03/12 Sun 29/07/12
441 GA1 - Opere di presidio degli edifiici (monitoraggio) 10 d Fri 30/03/12 Sun 08/04/12
442 GA2 - Paratie (paratia con pali secanti) 75 d Fri 30/03/12 Tue 12/06/12
443 Paratia di pali secanti di primo salto 23 d Fri 30/03/12 Sat 21/04/12
444 Paratia di pali secanti galleria artificiale 52 d Sun 22/04/12 Tue 12/06/12
445 GA3 - Consolidamenti (tappo di fondo con jet grouting) 25 d Wed 13/06/12 Sat 07/07/12
446 GA4 - Prescavo quota solettone superiore  ritomb. e pav. strad. 11 d Sun 08/07/12 Wed 18/07/12
447 GA5 - Solettone superiore 11 d Thu 19/07/12 Sun 29/07/12
448 GA10002C - Galleria Artificiale Lavori in sotterraneo 149 d Mon 03/12/12 Tue 30/04/13
449 GA6 - Scavo a foro cieco 30 d Mon 03/12/12 Tue 01/01/13
450 GA7 - Solettone inferiore 30 d Wed 02/01/13 Thu 31/01/13
451 GA8 - Finiture (impermeabilizzazione, pareti di rivestimento, marciapiedi, canalette, ecc.) 89 d Fri 01/02/13 Tue 30/04/13
452 DS02 - Trasporti e conferimenti a discarica 178 d Sun 08/07/12 Tue 01/01/13
453 Inizio 1 d Sun 08/07/12 Sun 08/07/12
454 Fine 1 d Tue 01/01/13 Tue 01/01/13
455 IN40003 - Opera di risoluzione interferenza con falda 145 d Mon 18/06/12 Fri 09/11/12
456 GA1 - Opere di presidio edifici 5 d Sun 04/11/12 Thu 08/11/12
457 IN40003A - Opera di risoluzione interferenza con falda  (km 4+263,20 a km 4+330) 6 d Sun 04/11/12 Fri 09/11/12

458 GA3 - Consolidamenti (Pali e Trincea drenante) 4 d Sun 04/11/12 Wed 07/11/12
459 GA4 - Scavi, demolizioni e ritombamenti 2 d Thu 08/11/12 Fri 09/11/12
460 IN40003B - Opera di risoluzione interferenza con falda  (km 4+330 a km 4+441,02) 8 d Mon 18/06/12 Mon 25/06/12

461 GA3 - Consolidamenti (Pali e Trincea drenante) 6 d Mon 18/06/12 Sat 23/06/12
462 GA4 - Scavi, demolizioni e ritombamenti 2 d Sun 24/06/12 Mon 25/06/12
463 DS02 - Trasporti e conferimenti a discarica 145 d Mon 18/06/12 Fri 09/11/12
464 Inizio 1 d Mon 18/06/12 Mon 18/06/12
465 Fine 1 d Fri 09/11/12 Fri 09/11/12
466 IN40004 - Impianto di sollevamento 13 d Wed 13/06/12 Mon 25/06/12
467 GA2 - Paratie (Paratia Pali Secanti) 5 d Wed 13/06/12 Sun 17/06/12
468 GA3 - Consolidamenti (Tappo di fondo con Jet) 2 d Mon 18/06/12 Tue 19/06/12
469 GA4 -  Prescavo quota solettone superiore 2 d Wed 20/06/12 Thu 21/06/12
470 GA7 - Solettone inferiore 2 d Fri 22/06/12 Sat 23/06/12
471 GA8 - Finiture (impermeabilizzazione, pareti di rivestimento, marciapiedi, canalette, ecc.) 2 d Sun 24/06/12 Mon 25/06/12
472 DS02 - Trasporti e conferimenti a discarica 13 d Wed 13/06/12 Mon 25/06/12
473 Inizio 1 d Wed 13/06/12 Wed 13/06/12
474 Fine 1 d Mon 25/06/12 Mon 25/06/12
475 AREA Sottopasso pedonale - (Km 4+441,02 - 4+500) 428 d Fri 18/05/12 Sat 20/07/13

476 SI08 - Sottoservizi Area Sottopasso Pedonale 50 d Fri 18/05/12 Sat 07/07/12
530 Sottoservizi (intersezione con solettone sottopasso p edonale) 24 d Tue 25/06/13 Thu 18/07/13
591 BB01 - Bonifica ordigni bellici profonda 2 d Sun 08/07/12 Mon 09/07/12
594 CA01 - Mitigazione Ambientale (Cantierizzazione) 10 d Tue 12/03/13 Fri 22/03/13
597 GA02 -  G.A. Crispi-Amari  AREA SOTTOPASSO 131 d Tue 12/03/13 Sat 20/07/13
612 GA12 - Galleria Artificiale (SOTTOPASSO PEDONALE) 77 d Sun 05/05/13 Sat 20/07/13
625 MACROAREA AMARI 935 d Fri 30/03/12 Mon 20/10/14

626 AREE 4, 5 e 6 792,13 d Fri 30/03/12 Sat 31/05/14

627 SI09-SI10-SI11 - Sottoservizi Aree 4, 5 e 6 (PARALLEL ISMI) 273 d Fri 30/03/12 Thu 27/12/12
685 CO01 - Consolidamento Edifici 140,13 d Sat 11/01/14 Sat 31/05/14
693 AREA 4 (km 4+500,00; 4+713,43) 662 d Fri 28/12/12 Mon 20/10/14

694 SI09 - Sottoservizi (interserzioni Area 4) 27 d Fri 28/12/12 Wed 23/01/13
705 SI09 - Sistemazione sottoservizi sopra solettone Area 4 70 d Fri 14/02/14 Thu 24/04/14
742 BB01 - Bonifica ordigni bellici profonda 8 d Thu 24/01/13 Thu 31/01/13
745 CA01 - Mitigazione Ambientale (Cantierizzazione) 8 d Wed 26/06/13 Thu 04/07/13
748 GA02 -  G.A. Crispi-Amari AREA 4 (fine paratia primo salt o) 501 d Fri 07/06/13 Mon 20/10/14
771 AREA 5  (km 4+713,43; 4+866,55) 404 d Fri 28/12/12 Tue 04/02/14

772 SI10 - Sottoservizi (interserzioni Area 5) 26 d Fri 28/12/12 Tue 22/01/13
799 SI10 - Sistemazione sottoservizi sopra solettone Area 5 30 d Sun 29/09/13 Mon 28/10/13
831 BB01 - Bonifica ordigni bellici profonda 7 d Wed 23/01/13 Tue 29/01/13
834 CA01 - Mitigazione Ambientale (Cantierizzazione) 15 d Sat 06/04/13 Sun 21/04/13
837 GA02 - GALLERIA ARTIFICIALE  AREA 5 305 d Sat 06/04/13 Tue 04/02/14
850 AREA 6 (km 4+866,55; 5+121,67) 380 d Fri 28/12/12 Sat 11/01/14

851 SI11 - Sottoservizi (interserzioni Area 6) 29 d Fri 28/12/12 Fri 25/01/13
866 SI11 - Sistemazione sottoservizi sopra solettone Area 6 9 d Wed 12/06/13 Thu 20/06/13
910 BB01 - Bonifica ordigni bellici profonda 7 d Sat 26/01/13 Fri 01/02/13
913 CA01 - Mitigazione Ambientale (Cantierizzazione) 15 d Mon 11/02/13 Tue 26/02/13
916 GA02 - GALLERIA ARTIFICIALE  AREA 6 335 d Mon 11/02/13 Sat 11/01/14
929 MACROAREA POLITEAMA 679 d Fri 30/03/12 Thu 06/02/14

930 AREA 7 (km 5+121,67 a 5+ 258,60) 651 d Fri 30/03/12 Thu 09/01/14

931 SI12 - Sottoservizi AREA 7 94 d Fri 30/03/12 Sun 01/07/12
1012 SI12 - Sistemazione sottoservizi sopra solettone 84 d Wed 10/07/13 Tue 01/10/13
1083 BB01 - Bonifica ordigni bellici profonda 8 d Mon 02/07/12 Mon 09/07/12
1086 CA01 - Mitigazione Ambientale (Cantierizzazione) 20 d Wed 20/06/12 Tue 10/07/12
1089 GA13 - G.A. Stazione Politeama 569 d Wed 20/06/12 Thu 09/01/14
1116 FV03 - Stazione Politeama 120 d Thu 10/10/13 Thu 06/02/14

1117 FV20003 - Banchina 1 (stazione Politeama) 100 d Thu 10/10/13 Fri 17/01/14
1123 FV30006 - Pensilina 1 (uscita Via Liberta') 105 d Thu 10/10/13 Wed 22/01/14
1128 FV30007 - Pensilina 2 (uscita Piazza Castelnuovo) 90 d Thu 10/10/13 Tue 07/01/14
1132 FV50008 - Scala di accesso 1 (uscita via Liberta') 55 d Thu 10/10/13 Tue 03/12/13
1135 FV50009 - Scala di accesso 2 (uscita piazza Casteln uovo) 75 d Thu 10/10/13 Mon 23/12/13
1139 FV50010 - Scala di servizio (stazione Politeama) 55 d Thu 10/10/13 Tue 03/12/13
1142 FV52005 - Ascensore (uscita Via Liberta') 120 d Thu 10/10/13 Thu 06/02/14
1146 Approntamento dei materiali di fornitura FS 0 d Sun 21/09/14 Sun 21/09/14

1147 IMPIANTI MACROAREE PORTO/AMARI/POLITEAMA120 d Tue 21/10/14 Tue 17/02/15

1148 AM01 - Armamento 60 d Tue 21/10/14 Fri 19/12/14

1149 AM10001 - Armamento tratta Giachery-Politeama 60 d Tue 21/10/14 Fri 19/12/14
1155 AM10002 - Armamento binario di collegamento al porto 60 d Tue 21/10/14 Fri 19/12/14
1161 AM10003 - Armamento tratta  Notarbartolo - Giachery 60 d Tue 21/10/14 Fri 19/12/14
1166 TC01 - Impianti di Telecomunicazioni 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15

1167 TC1001 - Impianti di cavi 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1169 TC3001 - Impianti di DS e Orologi 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1171 TC5001 - Realizzazione di STSI 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1173 TC6001 - Sistema di radiopropagazione nelle gallerie 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1175 TC7001 - Sistemi radio T/T 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1177 TC8001 - Sistemi trasmissivi in tecnologia SDH 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1179 IS01 - Segnalamento 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15

1180 AC10002 - Adeguamento Impianto ACEI Stazione  Sampo lo (fiera) 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1186 AC10003 - Impianto ACEI Stazione Politeama 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1192 BL10001 - Sistema di distanz. Stazione Sampolo-Nota rbartolo 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1194 TE01 - Trazione Elettrica 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15

1195 TE10003 - Impianti di trazione elettrica -   Tratta Fi era-Politeama 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1208 TE10004 - Impianti di trazione elettrica - Stazione P oliteama 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1221 IE02 - Impianti LFM Fermata Porto 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15

1222 IE20002 - Impianti LFM - Fermata Porto 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1227 IE03 - Impianti LFM Stazione Politeama 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15

1228 IE20003 - Impianti LFM - Stazione Politeama 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1233 IM02 - Impianti meccanici Fermata Porto 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15

1234 IM4001 - Impianti Security 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1237 IM5001 - Impianti meccanici in generale 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1239 IM6001 - Impianti di condizionamento e ventilazione 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1241 IM8001 - IMPIANTI Safety 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1246 IM03 - Impianti meccanici Stazione Politeama 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15

1247 IM4001 - Impianti Security 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1250 IM5001 - Impianti meccanici in generale 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1252 IM6001 - Impianti di condizionamento e ventilazione 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1254 IM8001 - IMPIANTI Safety 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1259 IM05 - Impianti meccanici Galleria Crispi a singolo  binario 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15

1260 IM9001 - Impianto idrico antincendio 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1262 IM06 - Impianti meccanici Galleria Crispi/Amari 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15

1263 IM9001 - Impianto idrico antincendio 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1265 SG01 - Sicurezza Gallerie Crispi/Amari 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15

1266 SG10001 - Impianto di supervisione 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1269 SG20001 - Impianto di diffusione sonora di emergenza 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1272 SG30001 - Impianto cavi per circuiti di emergenza 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1275 SG40001 - Impianti LFM per sicurezza galleria 60 d Sat 20/12/14 Tue 17/02/15
1281 Prove e collaudi da parte RFI 15 d Tue 21/10/14 Tue 04/11/14

1282 ATTIVAZIONE 1° FASE LINEA PORTO - AMARI - POLITEAMA 0 d Tue 04/11/14 Tue 04/11/14

1283 MACROAREA LIBERTA' 430 d Fri 30/03/12 Sun 02/06/13

1284 AREA 8 370 d Fri 30/03/12 Wed 03/04/13

1285 CA01 - Cantierizzazione 15 d Fri 30/03/12 Fri 13/04/12
1288 AH01 - Archeologia 40 d Fri 11/05/12 Tue 19/06/12
1293 SI13 - Sottoservizi 75 d Fri 06/04/12 Tue 19/06/12
1380 SI13 - Sottoservizi (Sistemazione dopo copertura galle ria) 30 d Mon 19/11/12 Tue 18/12/12

1416 SI13 - Sottoservizi (Sistemazione dopo copertura local i tecnici) 14 d Wed 19/12/12 Tue 01/01/13

1442 BB01 - Bonifica ordigni bellici profonda 5 d Tue 19/06/12 Sun 24/06/12
1445 GA11A - Fermata Liberta' (Fase 1) pk 1386 a pk 1480.50 243 d Fri 06/04/12 Tue 04/12/12
1464 INTERRUZIONE DELL'ESERCIZIO 0 d Wed 05/12/12 Wed 05/12/12

1465 GA11B - Fermata Liberta' (Fase 2) 70 d Wed 05/12/12 Tue 12/02/13
1473 RIATTIVAZIONE DELL'ESERCIZIO 1 d Wed 13/02/13 Wed 13/02/13

1474 GA11C - Fermata Liberta' (Fase 3) 50 d Wed 13/02/13 Wed 03/04/13
1477 FV01 Fermata Liberta' 60 d Thu 04/04/13 Sun 02/06/13

1478 FV20001 - Banchina 1 60 d Thu 04/04/13 Sun 02/06/13
1484 FV30001 - Pensilina 1 (fermata) 60 d Thu 04/04/13 Sun 02/06/13
1489 FV50001 - Scala di accesso viale Lazio 60 d Thu 04/04/13 Sun 02/06/13
1492 FV50002 - Scala di servizio 1 (viale Sicilia) 60 d Thu 04/04/13 Sun 02/06/13
1495 FV50003 - Scala mobile viale Lazio 60 d Thu 04/04/13 Sun 02/06/13
1497 FV52001 - Ascensore 1 (fermata Liberta') 60 d Thu 04/04/13 Sun 02/06/13
1501 Approntamento dei materiali di fornitura FS 0 d Tue 05/03/13 Tue 05/03/13

1502 IMPIANTI MACROAREA LIBERTA' 30 d Thu 04/04/13 Fri 03/05/13

1503 AM01 - Armamento 10 d Thu 04/04/13 Sat 13/04/13

1504 AM10001 - Armamento tratta Giachery-Politeama 10 d Thu 04/04/13 Sat 13/04/13
1510 AM10002 - Armamento binario di collegamento al porto 10 d Thu 04/04/13 Sat 13/04/13
1516 AM10003 - Armamento tratta  Notarbartolo - Giachery 10 d Thu 04/04/13 Sat 13/04/13
1521 DS02 - Trasporti e conferimenti a discarica 1 d Thu 04/04/13 Thu 04/04/13
1524 TC01 - Impianti di Telecomunicazioni 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13

1525 TC1001 - Impianti di cavi 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1527 TC3001 - Impianti di DS e Orologi 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1529 TC5001 - Realizzazione di STSI 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1531 TC6001 - Sistema di radiopropagazione nelle gallerie 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1533 TC7001 - Sistemi radio T/T 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1535 TC8001 - Sistemi trasmissivi in tecnologia SDH 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1537 IS01 - Segnalamento 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13

1538 AC10001 - Adeguamento Impianto ACEI Stazione Notarba rtolo 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1544 AC10002 - Adeguamento Impianto ACEI Stazione  Sampo lo (fiera) 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1550 AC10003 - Impianto ACEI Stazione Politeama 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1556 BL10001 - Sistema di distanz. Stazione Sampolo-Nota rbartolo 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1558 IE01 - Impianti LFM Fermata Libertà 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13

1559 IE20001 - Impianti LFM - Fermata libertà 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1564 TE01 - Trazione Elettrica 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13

1565 TE10001 - Impianti trazione elettrica -  Tratta Palermo  N.-Fiera 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1579 TE10002 - Impianti di trazione elettrica -  Stazione Fiera 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1593 SG02 - Sicurezza Galleria Ranchibile 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13

1594 SG10001 - Impianto di supervisione 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1597 SG20001 - Impianto di diffusione sonora di emergenza 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1600 SG30001 - Impianto cavi per circuiti di emergenza 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1603 SG40001 - Impianti LFM per sicurezza galleria 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1609 IM01 - Impianti meccanici Fermata Libertà 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13

1610 IM3001 - Impianti Security 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1613 IM5001 - Impianti meccanici in generale 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1615 IM6001 - Impianti di condizionamento e ventilazione 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1617 IM8001 - IMPIANTI Safety 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1622 IM04 - Galleria Esistente 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13

1623 IM9001 - Impianto idrico antincendio 20 d Sun 14/04/13 Fri 03/05/13
1625 Prove e collaudi da parte RFI 15 d Mon 03/06/13 Mon 17/06/13

1626 ATTIVAZIONE LINEA 1° FASE LIBERTA' 0 d Mon 17/06/13 Mon 17/06/13
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PRIMO LOTTO FUNZIONALE CHIUSURA DELL'ANELLO FERROVIARIO IN SOTTERRANEO 
NEL TRATTO DI LINEA TRA LE STAZIONI DI PALERMO NOTARBARTOLO E GIACHERY E PROSEGUIMENTO FINO A POLITEAMA
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